WIZ-Z.271.34.2017
Świdnik, dnia 07.08.2017r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego przy ul.Fabrycznej w Świdniku”
Odpowiedzi na pytania – cz. I
Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane zapytania:
1) Czy ze względu m.in. na oszczędność energii (różnica wynosi 17 280 kW/h miesięcznie w ww. projekcie – dla wszystkich basenów łącznie), ekologię (brak rtęci w postaci płynnej), wyższą żywotność żarników (do 50%), dużo niższe koszty zakupu i eksploatacji, Zamawiający bierze pod uwagę możliwość zastosowania lamp UV niskiego ciśnienia o takiej samej skuteczności dezynfekcyjnej zamiast lamp UV średniego ciśnienia?
Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany lamp UV średniego ciśnienia na lampy UV niskiego ciśnienia.

2) Prosimy o podanie wymaganej dawki promieniowania i zakładanej transmitancji

Odpowiedź na pytanie 2:

Dawka promieniowania 60mJ/cm2, zakładana transmisja T10=95%

